Cf. infra ad a. 1324. Oct. 21.

Wir Ludowich von Gots gnaden Romischer chunich ze allen zeiten merer dez

riches verjehen offenlich an disem briefe, ob sich die purger von Rotembûrch mit

35Henrichen Truchtsetzen von Holenstein unserm hofmaister, den wir zû in senden.

richten, daz wir si danne der ansprache umb Àmoldcn von Saekendorf und umb aile

ander ansprache, do wir si ietz inne begriften haben, ledich und loz sagen. Wann wir

dem selbn unserm hofmaister vollen gewalt gegeben haben und aucn geben mit disem

briefe, ze enden mit in von unsern wegn umb alle sache. Zû urchund dises briefs.
40 Der gegeben ist zâ Nappflrch, an dem Pfintztag nach do man zalt von

Crists geburt dreutzehenhfindert jar darnach in dem vicrundzwcintzigistom jare, in dem

zehenden jare unsers riches.
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952. 953. CONVENTIO LIIJPOLDI DUCIS AUSTRIAE

CUM REGE FRANCIAE.
1324. lui. 27.

952. Scriptum ducis, lui. 27,

Originale (or.) in tabulario Parisino 'Carton J. 418' nr. 1. lam olim descripsit s

G. Waits; denno contulimus nos. Pendet sigillum laesufn loro membranaceo. Manu

Gallica scriptum est. ln verso legitur: Confederationes inhite inter dominum regem

Franc(ie) et Navarre et Luppoldum ducem Austrie et Stirie. Ed. Mossmann 'Cartulaire

de Mulhouse' 1, 128 nr. 161 ex or.

JBohmer, Reg. Ludw. p. 314 Reichssachen nr. 395 (Addit. I). io

(I) Lupoldus Dei gratia dux Austrie et Stirie. Notum facimus universis tam pre-
sentibus quam futuris, quod inter excellentissimum principem dominum K(arolum). eadem

gratia regem Franc(ie) et Navarre ex parte una et nos ex altera présentes et ad hoc

expresse consentientes facte fuerunt confederationes que secuntur:

1. In primis promisimus dicto regi, quod nos bona fide pro toto pôsse nostro per 15

nos, amicos et valitores nostros procurabimus, quod dictus rex in instanti electione

facienda de rege Romanorum in imperatorem promôvendo, vacant(ibus) ad presens regno
et imperio predictis tam per mortem bone memorie domini Henrici quam per privationem
iuris electorum in discordia, eligetur in regem Romanorum per principes et prelatos

Alemann(ie), ad quos electio pertinet, et eidem regi ad consequendam electionem pre- 20

dictam et ea que ad ipsam electionem fuerint necessaria et ad ipsam prosequendam
fidelis erimus et adiutor pro posse nostro ut dictum est bona fide.

2. Item quod si Lud(ovicus) dux Baverie, qui fuit unus ex dictis electis et qui
privatus est noviter per sedem apostolicam a iure, quod sibi comp.etebat ex electione